2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20 июня   2024 г. №  348
                  г.Рубцовск

	О кандидатурах в состав комиссии по формированию  бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Рекомендовать в состав комиссии по формированию  бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов следующих депутатов:
1.1. Черноиванов Сергей Павлович – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.2. Никеев Валерий Николаевич – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.3. Гуньков Александр Дмитриевич – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;
1.4. Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;
1.5. Ремель Владимир Леонидович –   председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;
1.6. Верещагин Юрий Владимирович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;
1.7. Ширяев Владимир Анатольевич – руководитель депутатского объединения «Фракция «Единая Россия»;
1.8. Кох Ирина Октамовна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
1.9. Сазонова Надежда Сергеевна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
1.10. Семергеев Антон Александрович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края					С.П.Черноиванов

image1.jpeg
5